

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201791-1

Stavba: Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

KSO: 801 33 19

Místo: Areál SPŠD Plzeň

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631

Datum: 29.1.2018

CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

IČ: 12837661

DIČ: nejsem plátce DPH

Projektant:

Ing. Oldřich Blinky, Chválenická 39, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

99 278,06

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

99 278,06

0,00

Výše daně

20 848,39

0,00

Cena s DPH

V CZK

120 126,45

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201791-1

**Stavba:** Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Místo: Areál SPŠD Plzeň

Datum:

29.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Oldřich Blinky, Chválení

Uchazeč: Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

|    |                             |           |            |     |
|----|-----------------------------|-----------|------------|-----|
| 01 | Vedlejší rozpočtové náklady | 99 278,06 | 120 126,45 |     |
| 02 | A - Učebna odborného měření | 450,00    | 544,50     | STA |
|    |                             | 98 828,06 | 119 581,95 | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

## 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 33 19  
Místo: Areál SPŠD Plzeň

Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum: 29.01.2018

IČ:  
DIČ:

IČ: 12837661  
DIČ: nejsem plátcem DPH

Uchazeč:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Projektant:

Ing. Oldřich Blinkal, Chválenická 39, 326 00 Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

450,00

DPH základní  
snižena

Základ daně  
450,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
94,50  
0,00

Cena s DPH

v CZK

544,50

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Areál SPŠD Plzeň

Datum: 29.01.2018

Zadavatel:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Uchazeč:

Projektant: Ing. Oldřich Blinkal, Chv

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

450,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

450,00

VRN3 - Zařízení staveniště

200,00

250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

## 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Areál SPŠD Plzeň

Datum: 29.01.2018

Zadavatel:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Projektant: Ing. Oldřich Blinkal, Chválenická 39, 326

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

450,00

D VRN

### Vedlejší rozpočtové náklady

450,00

D VRN1

### Průzkumné, geodetické a projektové práce

200,00

|   |   |           |                                                                                                                                |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 013254000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | Kč | 1,000 | 200,00 | 200,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN3

### Zařízení staveniště

250,00

|   |   |           |                                                                      |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 250,00 | 250,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

## 02 - A - Učebna odborného měření

KSO:

801 33 19

Místo:

Areál SPŠD Plzeň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

29.01.2018

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Projektant:

Ing. Oldřich Blinkal, Chválenická 39, 326 00 Plzeň

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 828,06

DPH základní  
snižena

Základ daně  
98 828,06  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
20 753,89  
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 581,95

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

02 - A - Učebna odborného měření

Místo:

Areál SPŠD Plzeň

Datum: 29.01.2018

Zadavatel:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Uchazeč:

Projektant: Ing. Oldřich Blinkal, Chv

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

98 828,06

27 693,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 348,10

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

24 348,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

773,00

96 - Bourání konstrukcí

773,00

997 - Přesun sutě

2 150,70

998 - Přesun hmot

421,20

PSV - Práce a dodávky PSV

71 135,06

776 - Podlahy povlakové

71 135,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava podlahy v učebně měření diagnostiky

Objekt:

## 02 - A - Učebna odborného měření

Místo:

Areál SPŠD Plzeň

Datum: 29.01.2018

Zadavatel:

Ing. Jiří Kreidl, V lomečku 230, Zruč-Senec, 330 08

Projektant: Ing. Oldřich Blinkal, Chválenická 39, 326

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

98 828,06

#### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

D 6  
D 63

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  
Podlahy a podlahové konstrukce

27 693,00  
24 348,10  
24 348,10

|   |   |           |                                                                                                                   |    |       |          |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K | 631311121 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm | m3 | 0,773 | 1 000,00 | 773,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|

"lokální oprava mazanin (nesoudržný podklad)

"předpoklad 15%

(7,005\*5,79\*0,05)\*0,15

((6,055\*7,005+7,28\*2,77)\*0,05)\*0,15

Součet

0,304  
0,469  
0,773

|   |   |           |                                                                        |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 632451101 | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm | m2 | 103,140 | 215,00 | 22 175,10 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

"tloušťka stěrky 3 - 15 mm (průměrně 10 mm)

(7,005\*5,79)

(6,055\*7,005+7,28\*2,77)

Součet

40,559  
62,581  
103,140

|   |   |           |                                                                                                              |   |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 632683111 | Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm | m | 10,000 | 140,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měřných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry. 2. V cenách jsou započteny i náklady na prořezání trhlín, provedení kolmých řezů na směr trhlín ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyčištění spar, vložení ocelových sponek do řezů kolmých k trhlíně včetně jejich dodání, zalití trhlín a sponek pryskyřicí a posyp křemičitým pískem.

10 "předpoklad

10,000



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 773,00            |                 |
| D  | 96  |           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 773,00            |                 |
| 4  | K   | 965042121 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 0,773    | 1 000,00     | 773,00            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | "lokální oprava mazanin (nesoudržný podklad)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "předpoklad 15%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (7,005*5,79*0,05)*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,304    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((6,055*7,005+7,28*2,77)*0,05)*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 0,469    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,773    |              |                   |                 |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 2 150,70          |                 |
| 5  | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 2,010    | 400,00       | 804,00            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. |    |          |              |                   |                 |
| 6  | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 28,140   | 30,00        | 844,20            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,01*14 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 28,140   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 2,010    | 250,00       | 502,50            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                |    |          |              |                   |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 421,20            |                 |
| 8  | K   | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 2,808    | 150,00       | 421,20            | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmoty stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                   |    |          |              | 71 135,06         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 776 |           | Podlahy povlakové                                                                                     |    |          |              | 71 135,06         |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podlažkou                                            | m2 | 103,140  | 19,00        | 1 959,66          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | "učebna měření                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (7,005*5,79)                                                                                          |    | 40,559   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (6,055*7,005+7,28*2,77)                                                                               |    | 62,581   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 103,140  |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 776111116 | Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)  | m2 | 103,140  | 7,00         | 721,98            | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zabrána proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.                                                                                                      |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | "učebna měření                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (7,005*5,79) "plocha                                                                                  |    | 40,559   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (6,055*7,005+7,28*2,77) "plocha                                                                       |    | 62,581   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 103,140  |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                       | m2 | 103,140  | 8,00         | 825,12            | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zabrána proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.                                                                                                      |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | "učebna měření                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (7,005*5,79)                                                                                          |    | 40,559   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | (6,055*7,005+7,28*2,77)                                                                               |    | 62,581   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |           | Součet                                                                                                |    | 103,140  |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 776121111 | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah | m2 | 103,140  | 39,00        | 4 022,46          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. |     |           |                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | "učebna měření                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,005*5,79) "plocha                                                                                                                           |    | 40,559   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (6,055*7,005+7,28*2,77) "plocha                                                                                                                |    | 62,581   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                         |    | 103,140  |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 776251121 | Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých                                 | m2 | 103,140  | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | "učebna měření                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,005*5,79)                                                                                                                                   |    | 40,559   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (6,055*7,005+7,28*2,77)                                                                                                                        |    | 62,581   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                         |    | 103,140  |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M   | 28411068R | linoleum zátěžové tl. 2,0 mm; výběr dle pož. investora                                                                                         | m2 | 108,297  | 499,00       | 54 040,20         |                 |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           | Poznámka k položce:<br>detailní specifikace podlahoviny viz. Technická zpráva                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | 103,14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                  |    | 108,297  |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 776251411 | Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla                                                              | m  | 35,700   | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | "předpoklad š. role 2000 mm                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,1*2)                                                                                                                                        |    | 14,200   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,3+7,1*2)                                                                                                                                    |    | 21,500   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                         |    | 35,700   |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                              | m  | 54,100   | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | "učebna měření                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,005*2+5,79*2)-0,8                                                                                                                           |    | 24,790   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (7,005+8,825+7,28*2,77+0,275+6,055)-(0,8*2+1,3)                                                                                                |    | 29,310   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                         |    | 54,100   |              |                   |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M   | 284110080 | lišta speciální soklová PVC 16 x 60 mm role 50 m                                                                                               | m  | 55,182   | 120,00       | 6 621,84          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | 54,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                    |    | 55,182   |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 776421312 | Montáž lišt přechodových šroubovaných                                                                                                          | m  | 2,900    | 550,00       | 1 595,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | (0,8*2) "jednokřídlé dveře                                                                                                                     |    | 1,600    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | 1,3 "dvoukřídlé dveře                                                                                                                          |    | 1,300    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                         |    | 2,900    |              |                   |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M   | 590541000 | profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm)                                                                     | m  | 2,958    | 338,00       | 999,80            | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           | 2,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                     |    | 2,958    |              |                   |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 998776101 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t  | 0,349    | 1 000,00     | 349,00            | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|--------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC